pro viro non teneatur in eodem instrumento nisi pecunia probetur 

versa in eius utilitatem, et omni iuri quo contra predicta me tueri 

possem. Et hanc venditionem facimus ut supra, salvis semper mu

tuis , collectis et honeribus comuni ianue de ipsis tempore pre- 

standis ; faciens (ego Papia) hec ut supra presencia et consensu 

dicti viri mei, et consilio Guilielmi archipresbiteri de Camulio et 

et Nicolai de Murtedo iudicis, quos ad hec vicinos et consiliatores 

meos appello et michi consiliatores eligo. Testes : Gandulfus de 
Sexto et Petrus Rubeus de Lanario, et predicti consiliatores. Actum 

Janue, in pontili palacii Fornariorum, in quo postestas curiam tenet. 

Anno Millesimo ducentesimo quadragesimo sexto. Inditione tercia. 

Die vigesima prima iulii, inter nonam et terciam.

Ego Bonusvassallus de Maiore notarius sacri palacii rogatus 

scripsi (i).

—  4 0 1  —

Num. 3to. -!* Nos Gualterius archiepiscopus ianuensis, nomine nostro et Ar- n$s, n septembru
1 r 1 fol. 187 recto.

chiepiscopatus ianuensis, locamus et titulo locationis concedimus tibi 

Johannino Giverio de Plebe, peciam unam terre vacue, cum aliquan

tulo vinee et o r t i , quam Archiepiscopatus Janue habet in plebatu 

Lavanie, ubi dicitur Florana; et cui coheret: superius via; inferius 

erosa et terra Vicini de Bono Johanne; ab uno latere terra tui 

conductoris et ab alio terra quam tenent Racelmi ; usque ad annos

(1) Questo atto si termina a mezzo il redo del foglio 184. Il verso dello stesso foglio, e i successivi 

185 e 186 sono bianchi.

A t t i  S o c . L i o . St . P a t r ia . Voi. XVIII. *6
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viginti novem completos; te nobis dante annuatim, nomine pensionis, 

in festo sancti Stephani solidos quindecim Janue. Quam terram 

promittimus tibi et heredibus tuis, per nos et successores nostros, 

usque dictum tempus dimittere et non auferre, nec pensionem ac

crescere. Alioquin duplum dicte quantitatis, nomine pene, tibi sti

pulanti dare spondemus, rato manente pacto. Et proinde bona dicti 

Archiepiscopatus mobilia tibi pignori obligamus. Et ego dictus Jo

hanninus promitto vobis dicto Archiepiscopo dictam terram tenere 

usque dictum tempus, et eam meliorare et non deteriorare, et pa

stenare de vinea et plantare de arboribus domesticis , et eam pa

stinatam et arboratam manutenere, et claudere et clausam tenere, 

et dictam pensionem solvere vobis et successoribus vestris, vel 

nuncio palacii, annuatim in dicto festo per me et heredes meos.